AJUPREV/2025

PORTARIA Nº 030/2025/AJUPREV
De 11 de março de 2025

Dá nova redação ao inciso Art. 1ª da Portaria Nº
029/2026/AJUPREV, de 28 de fevereiro de 2025,
que em sua ementa designa servidor para, sem
prejuízo das atribuições laborais, atuar como
Agente de Contratação nos processos de
contratação direta.

O Diretor Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNÍCIPIO DE ARACAJU –

ARACAJU PREVIDÊNCIA com fundamento na Lei 2.985, de 28 de dezembro de 2001, no uso das suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 20, item VII do Decreto 59, de 11 de março de

2002 e

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a redação do Art. 1º da Portaria nº 029/2026/AJUPREV, de 25 de

fevereiro de 2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1°. Designar os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo das

suas respectivas atribuições laborais, atuar como Agente de Contratação nos

processos de contratação direta:

I - Carlos Gabriel Soares Santana, inscrito no CPF nº 076.***.***-23;

II - Mateus Ferreira dos Santos, inscrito no CPF nº 072.***.***-75.”

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência, em Aracaju, aos onze dias do mês de março de 2025.

LUCIANO PAZ XAVIER

Diretor Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

O
 P

A
Z

 X
A

V
IE

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

B
C

C
-1

D
D

6-
2D

29
-A

58
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

B
C

C
-1

D
D

6-
2D

29
-A

58
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7BCC-1DD6-2D29-A585

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO PAZ XAVIER (CPF 524.XXX.XXX-87) em 11/03/2025 15:35:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/7BCC-1DD6-2D29-A585

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/7BCC-1DD6-2D29-A585